
ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Grudziądz, dnia 02.11.2022 r.  

ZP-1743/22 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 

miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków 

Zamówienia o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 18 - Dostawy elektrod do defibrylacji   

Pytanie: Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne  

i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 

producenta oraz posiadały informację w języku polskim nt. użytkowania mogące występować na 

elektrodzie lub jej opakowaniu? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za 

incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych  

w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 18 - Dostawy elektrod do defibrylacji   

Pytanie: Czy Zamawiający, będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne  

i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 

producenta oraz posiadały informację w języku polskim nt. użytkowania mogące występować na 

elektrodzie lub jej opakowaniu? Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za 

incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych  

w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 jak poniżej. 

Do wszystkich Wykonawców  



ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 18 - Dostawy elektrod do defibrylacji   

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne  

i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 

producenta, wykonanych ze srebra/chlorku srebra dla uzyskania wysokiej jakości i skuteczności 

klinicznej oraz komfortu pacjenta. Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności 

za incydenty medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych 

w CE lub instrukcji obsługi defibrylatora 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 18 - Dostawy elektrod do defibrylacji   

Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne  

i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 

producenta, odpornych do min.50 kolejnych obciążeń defibrylacji (w przypadku elektrod dla 

pacjentów dorosłych). Producent defibrylatorów LIFEPAK nie ponosi odpowiedzialności za incydenty 

medyczne lub nieskuteczność terapii wynikające z użycia akcesoriów niewymienionych w CE lub 

instrukcji obsługi defibrylatora 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 18 - Dostawy elektrod do defibrylacji   

Czy Zamawiający będzie wymagał, by zaoferowane akcesoria były w pełni kompatybilne  

i przetestowane do użycia z defibrylatorami LIFEPAK, zgodnie z instrukcją obsługi i zaleceniami 

producenta oraz zgodnych z wytycznymi Stowarzyszenia AAMI (Association for the Advancement of 

Medical Instrumentation) zalecających stosowanie odpowiednich elektrod, przy założeniu optymalnej 

wielkość elektrod do defibrylacji 12 cm2.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji  

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 18 jak poniżej. 



ul. Rydygiera 15/17, 86-300 Grudziądz 
tel. 56 641 3454; fax. 56 462 1334  
email: kancelaria@bieganski.org                                                                                  
http://bieganski.org    

 

 
 

Pismo sporządziła: Alina Pieniak, tel. 56 641 34 65 
 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu 

medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/46/PN/22),  

w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2  

w zakresie zadania nr 18 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 w zakresie zadania nr 18 

po modyfikacji jak w załączeniu.  
 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 

 


